

총괄내역서

공사명 : 2017년 포장도로 굴착복구공사(연간단가)

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 토공		1	식		11,864,055		58,280,376		14,255,042		84,399,473	
2. 구조물공		1	식		454,320		1,857,973		7,559		2,319,852	
3. 배수공		1	식		6,649,851		21,126,763		130,106		27,906,720	
4. 포장공		1	식		48,855,333		149,041,640		11,566,843		209,463,816	
5. 부대공		1	식		-		-		4,679,185		4,679,185	
6. 운반비		1	식		-		-		1,502,840		1,502,840	
계					67,823,559		230,306,752		32,141,575		330,271,886	
7. 간접노무비		1	식	230,306,752 * 11.1%							25,564,049	
8. 산재보험료		1	식	(230,306,752 + 25,564,049) * 3.8%							9,723,090	
9. 고용보험료		1	식	(230,306,752 + 25,564,049) * 0.87%							2,226,075	
10. 건강보험료		1	식	230,306,752 * 1.7%							4,518,643	
11. 연금보험료		1	식	230,306,752 * 2.49%							6,618,483	
12. 노인장기요양보험료		1	식	4,518,643 * 6.55%							295,971	
13. 퇴직공제부금비		1	식	230,306,752 * 2.3%							5,297,055	
14. 건설기계대여대금 지급보증서발급금액		1	식	330,271,886 * 0.081%							267,520	
15. 기타경비		1	식	(67,823,559 + 230,306,752 + 25,564,049) * 6.1%							19,745,355	
16. 환경보전비		1	식	330,271,886 * 0.9%							2,972,446	
순공사원가											407,500,573	
17. 일반관리비		1	식	407,500,573 * 6.0%							24,450,034	
18. 이윤		1	식	(407,500,573 + 24,450,034 - 67,823,559) * 15.0% - 23,028							54,562,384	
공급가액											486,512,991	
19. 부가가치세		1	식								48,651,299	
도급액											535,164,290	